

LHBH Holding ApS

Tonsbakken 12, 2740 Skovlunde

CVR-nr. 31 06 19 97

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2020.

Brian Hindse
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	LHBH Holding ApS Tonsbakken 12 2740 Skovlunde
	CVR-nr.: 31 06 19 97 Stiftet: 15. november 2007 Hjemsted: Ballerup Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Brian Hindse
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Nordstensvej 11 3400 Hillerød
Dattervirksomheder	Hindse Udlejning ApS, Ballerup Nutrify ApS, Greve
Associerede virksomheder	BHJ Cool A/S, Ballerup MB Cool A/S, Ballerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive investeringsvirksomhed og eje anpartar og aktiver i associerede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -52 t.kr. mod -40 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør 1.565 t.kr. mod -5.920 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabets ledelse havde en forventning om et resultat på niveau med regnskabsåret 2019. På baggrund af den nuværende situation omkring Covid-19, kan selskabets ledelse ikke på nuværende tidspunkt udtale sig om de økonomiske konsekvenser og forventede resultater for regnskabsåret 2020.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabets ledelse kan ikke på nuværende tidspunkt vurdere effekten af udviklingen omkring Covid-19, der er fundet sted efter regnskabsårets udløb.

Herudover er der ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 t.kr.
Bruttotab	-51.962	-40
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-380.775	-187
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-630.317	-4.836
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	5.950	0
Andre finansielle indtægter	4.556.776	1.493
Øvrige finansielle omkostninger	-1.455.405	-2.350
Resultat før skat	2.044.267	-5.920
Skat af årets resultat	-478.931	0
Årets resultat	1.565.336	-5.920
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-22.315
Udbytte for regnskabsåret	500.000	300
Overføres til overført resultat	1.065.336	16.095
Disponeret i alt	1.565.336	-5.920

Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	17.036	88
Kapitalandele i associerede virksomheder	9.732.971	10.363
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.750.007</u>	<u>10.451</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>9.750.007</u>	<u>10.451</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.246.275	551
Tilgodehavende selskabsskat	0	176
Andre tilgodehavender	2.219.499	0
Tilgodehavender i alt	<u>3.465.774</u>	<u>727</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	12.216.055	12.830
Værdipapirer i alt	<u>12.216.055</u>	<u>12.830</u>
Likvide beholdninger	21.608.556	21.420
Omsætningsaktiver i alt	<u>37.290.385</u>	<u>34.977</u>
Aktiver i alt	<u>47.040.392</u>	<u>45.428</u>

Balance 31. december

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	288.500	289
Overført resultat	45.892.863	44.828
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	300
Egenkapital i alt	<u>46.681.363</u>	<u>45.417</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	186.928	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	161.101	0
Anden gæld	11.000	11
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>359.029</u>	<u>11</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>359.029</u>	<u>11</u>
Passiver i alt	<u>47.040.392</u>	<u>45.428</u>

1 Eventualposter

Noter

1. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.